Ente Publico:

10115150003
101151520011
10351530005
10151510009
103151510810
10251510011
10251510012
101251510013
101151510001
101151510019
101151510020
10351510021
105151510016
104151510017
101151510018
10451510024
101151520002
104151520004
102151510007
10551510022
101151540001
101151540002
540020200080001
10151120001
101152150001
10152110010
101152110003
101152110065
101152110008
101152110006
101152110007
101152110002
101152110011
101152110004
101152120001
101152120004
101152120005
101152120006
101152130001
104152910026
104152910023
104152910025
104152910024
104152910022
104152910021
101152910011
104152920001
104152920002
104152920003
104152920004
104152920005
104152920006
10252310002
10252320001
54110002
54140001
54130001
10351510023
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COTACYT

TCOMPUTADORA CPU GENERICA

Descripcion del Bien Mueble

NOTEBOOK HP PAVILLION

IMPRESORA HP

EQUIPQ DELL VOSTRO 260 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRO 260 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRO 260 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRO 260 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRO 240 CON MONITOR

EQUIPQ DELL VOSTRO 260 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRO 260 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRO 240 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRC 260 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRO 240 CON MONITOR

EQUIP0 DELL VOSTRO 260 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRO 240 CON MONITOR

EQUIPO DELL VOSTRO 260 CON MONITOR

LAPTOP DELL LATITUDE CON DOCKING STATION

LAPTOP DELL LATITUDE CON DOCKING STATION

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL CPTIPLEX 3020
COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL OPTIPLEX 3020

TORRE DUPLICADORA DE DVD

TORRE DUPLICADORA DE DVD

ARCHIVERO 3 GAVETAS OFICIO

ARCHIVERC MELAMINA L.D. 4 GAVETAS

PANTALLA

PANTALLA LG 42 PULGADAS

PANTALLA SAMSUNG 40”

PANTALLA SAMSUNG 40"

PANTALLA SAMSUNG 407

PANTALLA SAMSUNG 40"

PANTALLA SAMSUNG 40"

PANTALLA SAMSUNG 40"

PANTALLA SAMSUNG 40"

PANTALLA SAMSUNG 40"

AULA DE ENSENANZA EN 3D

AULA DE ENSENANZA EN 3D

AULA DE ENSENANZA EN 3D

AULA DE ENSENANZA EN 3D

SISTEMA DE EQUIPO Y SONIDO DE AUDIO
PANTALLA DE VAPOR SECO 32"

EQUIPO PRODUCTOR DE BIODIESEL

MAQUINA DE IMPRESION DE SOLIDOS

EQUIPO ATMOSFERICO CONDENSADOR DE AGUA

MAQUINA DE CORTE Y GRABADO LASER

ARNE METALICO EQUIPADO

BRAZO ROBOTICO CON 6 GRADOS DE LIBERTAD EXPANDIBLE A MAS GRADOS
ESTUCHE DE ALTA CALIDAD PARA EQUIPOS DE ALTA TECNOLOGIA
ESTUCHE DE ALTA CALIDAD PARA EQUIPOS DE ALTA TECNOLOGIA
ESTUCHE DE ALTA CALIDAD PARA EQUIPOS DE ALTA TECNOLOGIA
ESTUCHE DE ALTA CALIDAD PARA EQUIPOS DE ALTA TECNOLOGIA
ESTUCHE DE ALTA CALIDAD PARA EQUIPOS DE ALTA TECNOLOGIA
ESTUCHE DE ALTA CALIDAD PARA EQUIPOS DE ALTA TECNOLOGIA
CAMARA FOTOGRAFICA

VIDEO CAMARA PROFECIONAL SONY

CAMIONETA FORD F150 XL

CAMIONETA FORD F-450

VEHICULO SEMIREMOLQUE

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL OPTIPLEX 3020
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3,003]
14,990
3,996
4,736
4736
4736
4736
4736
4736
4,736
4736
4736
4,736
4736
4736
4736
6,696
6,696
15,037
15,037
10,051
10,081
736

911
3317
10,999
2,793
2793
2,793
2,793
2.793
2,793
2,793
2,793
99,999
99,999
99,999
99,999
8,398
101,094
146,686
69,617
45,500
32,211
15,998
39,208
7,153
7,153
7.153
7.153
7.153
7:153
8,183
33,599
38,000
425,500
1,102,000
16,762




101151510008
104151520003
101151520005
101152120002
101152120003
101152140001
10152110001
104152910018
104152910018
101152910012

327080500001070001
101152910006
101152910007
101152910009
101152910008
1011522910010
101152930001
10151530001
10351520006
10357520007
101151520008
101151520009
101151520010
54120001
54150001
104152910017
101152120001
10151510002
10251510004
10251510004
104151510003
10151510014
10551510005
10151520007
104152910033
101152910003
101151550001
104152910013
104152910014
104152910015
104152910016
1015290245
10252310001
104152910027
101152910032
104152910030
101152910029
104152910028
10115210001
101519120001
101519120002
101519120005
101519120007
101519120008
1021519120011
1021519120012
101152910031
101152910032
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Descripcion del Bien Mueble

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL OPTIPLE
LAPTOP DELL INSPIRON

LAPTOP DELL INSPIRON

AULA DE ENSENANZA EN 3D

AULA DE ENSENANZA EN 30

EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA

X 3020

PANTALLLA SAMSUNG UN75J46300AFX 75P SMARTV

SISTEMA DE ESPECTROCOPIA INDUCIDA POR LASER LIBS
BLG-0604:MAQUINA DE CORTE Y GRABADO LASER DE CO2
GENERADOR VAN DE GRAFF MARCA 3B SCIENTIFIC CON MANUAL DE OPERACION

SISTEMA DE EXPERIMENTACION
MOTOR STIRLING TRNSPAR
MAQUINA DEVAPOR B

SEA ENERGIA SOLAR

SEA ENERGIA SOLAR 2

JUEGOD DE DEMOSTRACION Y EXPERIMENTACION DIDACTICA PARA LA FISICA BASICA N°1
ESTRUCTURA DE ALUMINIO, TOLDO Y 4 PAREDES COMPLETAS CON IMPRESION [ 1 LOGO

IMPRESORA XEROX PHASER 6280

LAP TOP HP 2133

LAP TOP HP 2133

LAP TOP HP 2133

LAP TOP HP 2133

LAP TOP HP 2133

JOURNEY DODGE MODELO 2012
STRATUS DODGE MODELO 2006
IMPRESORA 3D VINCI AIO

AULA 3D

COMPUTADORAS DE ESCRITORIO INTEL
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO INTEL
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO INTEL
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO INTEL
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO INTEL
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO INTEL
MACK BOOK AIR INTEL

SMART BOARD MODELO Mé00 CON PROYECTOR TIRO ULTRACORTO

DRON PHANTOM 3 ESTANDAR

IPAD MINI 2

ESCANER 3D SENSE

ESTACION METEQROLOGICA
SISTEMA TERMOGRAFICC COMPACTO
GEORESISTIVIMETRO

BOCINA CON MICROFONO

CAMARA DIGITAL CANON
MICROSCOPIO BINOCULAR
TELESCOPIO REFRACTOR

CAMARA PARA MICROSCOPIO

KIT DE ENERGIA RENGVABLE

KIT DE ENERGIA RENOVABLE

KIT DE CAMARAS

AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT1.5T
AIRE ACONDICIONADO 5 T CONDENSADOR
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT2 T
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2T
EXTRACTOR DE AIRE DE PARED
EXTRACTOR DE AIRE DE PARED
CAMARA ASTRONOMICA

RACK PARA PIZARRA SMARTH BOARD

Pdgina 2

COTACYT

CONSEJO
TAMAULIPECO DE
CIENCIA Y TECNOLOGIA

Valor en libros

16,742
16,135
16,136
121,104
121,104
163,386
39,990
59,288
76,148
39,889

6,339
32,214

4749
41,608
50,074
45,000
34,850
13,100

6,850

4,850

6,850

6,850

6,850
202,895
46,800
42,940
150,000
15,308
15,308
15,308
15,308
15,308
15,308
28,243
97,811
25,436

6786
17,748
12,760
25,578
75,400

3,000
10,799
30,561
20,871

9,209
50,792
50,792

3,990
11,565
11,565
56,654
23,308

3,308
. 2.866
2,866
15,080
9,048
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Valorien libros

10115210002 . ICAMARA WEB 3.967
101151520012 LAPTOP GAMING HACER 26,601
10115150003 CPU GENERICO 5.999
102151510027 COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON MONITOR LENOVO 34,337
101152120009 MUESTRA DE PROYECCIGN DE CTI EN 3D 238,000
101152910033 MICROSCOPIO BIOLOGICO CON PANTALLA 14,619
10115150004 DISCO DURD 4TB NAS WESTERN DIGITAL 7,760
101152130002 MEZCLADORA DE AUDIO BLUETGOTH 7.598
101252910001 MALETA DIDACTICA 27 INVERTEBRADOS 12,451
101151510026 CPU SIN MONITOR 46,632
101151520006 LAPTOP LENOVO 37,003
101151520007 LAPTOP LENOVO 37,003
101151520008 LAPTOP LENOVO 37,003
101151520009 LAPTOP LENOVO 37.003
101251510001 TABLET GALAXY 8,747
101251510002 TABLET GALAXY 8,747
101251510003 TABLET GALAXY 8,747
101251510004 TABLET GALAXY 8,747
101251510005 TABLET GALAXY 8.747
101251510006 TABLET GALAXY 8,747
101251510007 TABLET GALAXY 8,747
101251510008 TABLET GALAXY 8,747

TOTAL $ 5,729,900.00

10115150003

) : Descripcion del Bien Intangible
LICENCIA SOFTWARE CONTABLE [INDETEC)

Valor en tibros . )
30,000

101151520011 LICENCIA VIRTUALI TEE DE CURISCOPE (INCLUYE 8 PLAYERAS CON LA REALIDAD AUMENTADA PARA 13,908
APRENDER SOBRE EL CUERPO HUMAND)
TOTAL $ 43,908.00
JACTIVO FIJO EN ESTADO DE SITUACION FINANCIERA | $ 5,773,808.00 |

COTACYT
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